Государственное учреждение образования «Гимназия №1 г.Ивье»
______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
______________________________________
(адрес постоянного проживания)
______________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата об общем среднем  образовании (свидетельства о базовом образовании) в связи с  тем, что ранее выданный аттестат (свидетельство) за №___________ об окончании (указать  учебное заведение  и год его окончания) было утеряно (указать причину утери  или приведении  его  в  негодность).
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю ___________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

  _______________ 		________________ 	_______________
		(дата)					(подпись)			         (инициалы, фамилия)